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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L72008017K

2. Data e Regjistrimit 08/08/2017
3. Emri i Subjektit META 23 EXPO
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 01/08/2017
6. Kohëzgjatja                  Nga: 01/08/2017

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Sitki 
Çiço, Pallati 12/1 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 1,00
9. Objekti i aktivitetit Shitje, tregti, import-export, me pakice e shumice te mallrave 

te ndryshme, per vete dhe per te trete. Mallra si industriale, 
veshje per femije, konfeksione te ndryshme, veshje sportive, 
aksesore te ndryshem. Investime ne fushen e tregtare, 
kulturore ,sportive, te veprave te kultit, te objekteve sociale, 
hoteleve, fshatrave turistike, etj. Agjensi publicitare ne 
fushen e reklamave Radio-Televizive, punimeve grafike, 
studio pikture e tjera. Hapjen dhe zhvillimin e qendrave 
tregtare, hapjen e butiqeve etj. Sherbime te ndryshme, ne 
favor te te treteve, si konsulenca, sherbime ne fushen 
administrative, kontrollit sasior dhe cilesor te mallrave 
(spontime). Spedicion te mallrave te import -exportit, 
tranzite ne territorin e Republikes se Shqiperise.Import-
export, tregtimi i mallrave te ndryshem, lende te para, 
materiale elektrike, makineri e pjese kembimi te te gjitha 
llojeve, pajisje elektrike, pajisje kompjuterike me shoqerite 
dhe firmat private ,te jape garanci reale edhe per te tretet dhe 
gjithcka qe eshte e nevojshme per realizimin e objektit te 
veprimtarise se shoqerise. Dhe'nie me qira te treteve , 
makineri, pajisje, mjete transporti etj. Cdo veprimtari te 
lejuar nga legjislacioni tregtar ne Shqiperi. 
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Nino Meta10. Administratori/ët
10.1 Afati i emërimit                Nga: 01/08/2017                Deri: 01/08/2022

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

12. Ortakët NinoMeta
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 100,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 100,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
13. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit

14. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: META 23 EXPO
E-Mail: ninometa23@hotmail.com  
Telefon: 0699555545  

15. Statusi: Pezulluar
Lista e Dokumenteve:
Akti i themelimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)

Regjistrimi Fillestar: CN-414997-08-17

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

31/01/2018 Numri i ceshtjes: CN-648576-01-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit date 27.01.2018, ku eshte vendosur, 
ndryshimi i adreses kryesore te ushtrimit te aktivitetit te shoqerise.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme ne Adresat e Aktivitetit:
eshte Shtuar Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         
Njesia Bashkiake Nr. 3, Rruga Sitki Çiço, Pallati 12/1;         "
eshte Hequr Adresa: "Tirane;         TIRANE;         Tirane;         ;         TIRANE;         Njesia 
Bashkiake nr.9, rruga Rreli, Godina nr.1;         "

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DF86B1D5-ACEF-4850-BE92-2A446AB26C83
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B137D625-21F0-4161-8A45-874D52BAF721
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=FEF83C01-0C1A-462E-BD84-A97B2B504E7D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=216B6887-F0E9-4463-8E33-07316D6A17A4
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF75F4-94F2-4C18-90B0-5F99AEBC9E82
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paguar)
Vendim i asamblese se pergjithshme

27/11/2018 Numri i ceshtjes: CN-020317-11-18
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit datë 05.11.2018 ku është 
vendosur:Pushimin e Përkohshëm të aktivitetit të shoqërisë, për një afat të pacaktuar.
Statusit ishte            ("Aktiv")          u be            ("Pezulluar")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme

Datë: 16/10/2024 ____________________
Emri, Mbiemri, Nënshkrimi

(i nëpunësit të sportelit)

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AFFF75F4-94F2-4C18-90B0-5F99AEBC9E82
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=5F45DCB8-778E-4D34-95D6-E0FB10C7C6EB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=B0F8431D-9D45-48C5-B86D-85685B45D36B
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=A92E4305-729E-4F99-A4EB-E66D42516816

